
2020年3月吉日
お客様各位 株式会社ＥＮＥＯＳウイング

中国支店長　新村　恵俊

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社山陽道埴生インター下り給油所の改修工事を行う事となりました。

工事期間は下記のとおり1期工事・2期工事となりますのでご案内申し上げます。

【1期工事】
【工事期間】

① 乗用車洗車機 終日稼働休止
② 給油 ガソリン・軽油ともに通常通り可能

【2期工事】
【工事期間】

① 乗用車給油、作業 ＡＭ7：00～ＰＭ20：00までの営業
② 大型車給油 終日給油不可
③ 大型車洗車 終日稼働休止

※ 工事期間中、皆様には大変ご不便・ご迷惑をお掛けすることとなりますが、

何卒、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

　敬具

≪工事期間中の最寄店舗のご案内≫

山陽道埴生インター上りTS（24時間営業）
山口県山陽小野田市大字山野井字穴角1878-122　℡：0836-79-0560

以上

記

山陽道埴生ｲﾝﾀｰ下り給油所改装工事に伴う一時休業等について

2020年4月 1日（水）から2020年4月15日（水）まで

2020年4月17日（金）から2020年5月10日（日）まで

～工事期間中の営業時間・内容について～

⇒
⇒

⇒
⇒
⇒


